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GKK Újonc Férfi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztregom, 2020. 02. 02.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 VAJDA Oszkár TFSE HUN
2 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
3 SZŰCS Emánuel KVSE HUN
4 PAPP Zsadány BVSC HUN
5 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
7 BERKESZI Dániel BVSC HUN
7 CSABA Zsigmond GEAC HUN
7 MÁRCZIS Márk KVSE HUN
7 SZALAI Zalán BVSC HUN

11 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
12 MIKUSKA Péter BVSC HUN
12 VARGA Csanád NYVSC KK HUN
12 VECSENYI-KISS Dániel BHSE HUN
20 CZILL Soma BÉKESSY DEBRECEN HUN
20 NAGY Zsombor NTE 1866 HUN
20 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 1866 HUN
20 VIGH Botond UTE HUN
28 GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
31 BOTH Márk MTK HUN
31 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866 HUN
31 TÓTH Dániel KVSE HUN
38 BANDER László NTE 1866 HUN
38 CSÉPAI Benedek VASAS HUN
38 FELHŐS Alexander METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN
38 KENDIK Mihály Géza BHSE HUN
38 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE HUN
38 MEZŐ István Ottó BÉKESSY DEBRECEN HUN
38 NÉMETH Csaba NTE 1866 HUN
38 PSZOTA Frigyes KVSE HUN
38 VERECKEI Ákos TFSE HUN

BARA Ianis D. BUCURESTI ROU
BETEAGU Rares D. BUCURESTI ROU
DROBNI Botond KVSE HUN
DUMITRU Matei D. BUCURESTI ROU
GARAI Ábel NYVSC KK HUN
GECSE Béla Örs BVSC HUN
KÁNTOR Levente Alexander GEAC HUN
KISS Benedek UTE HUN
KRASZNAY László VASAS HUN

KRUTÁK Dávid NYVSC KK HUN
KUNOS Bertalan KVSE HUN
KÜRTÖSI Zsigmond BHSE HUN
LUO Han CHN CHN
PERSSON Malte LUGI SWE
VOGES Noah LUGI SWE
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GKK Újonc Férfi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztregom, 2020. 02. 02.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

46 vívó

1 csoportforduló

46 vívó
9 csoport (1 csoport 6 vívóval, 8 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
44 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 44 vívó

Direct tableau
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GKK Újonc Férfi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztregom, 2020. 02. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : NOSEDA Tamás 

GY/M ind. AT RG
VOGES Noah LUGI  V  1  2  3 0.250 -7 11 5
TÓTH Dániel KVSE  3  3  V  V 0.500 2 16 2
VAJDA Oszkár TFSE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BETEAGU Rares D. BUCURESTI  V  4  1  3 0.250 -4 13 4
KISS Benedek UTE  V  0  0  V 0.500 -6 10 3

Csoport szám 2
Versenybíró : VALKAI Ferenc 

GY/M ind. AT RG
KUNOS Bertalan KVSE  0  0  1  X 0.000 -14 1 4
FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  V  V  X 1.000 13 15 1
TOLNAI TÓTH Zétény NTE 1866  V  1  V  X 0.667 4 11 2
BARA Ianis D. BUCURESTI  V  1  2  X 0.333 -3 8 3
BOTH Márk MTK  A  A  A  A DNF

Csoport szám 3
Versenybíró : KOVÁCS Balázs 

GY/M ind. AT RG
GARAI Ábel NYVSC KK  1  0  1  4 0.000 -14 6 5
SZŰCS Emánuel KVSE  V  V  V  V 1.000 9 20 1
CZILL Soma BÉKESSY DEBRECEN  V  4  V  2 0.500 6 16 2
GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  4  0  V 0.500 0 14 3
GECSE Béla Örs BVSC  V  2  V  3 0.500 -1 15 4

Csoport szám 4
Versenybíró : SZLAMA Vilmos 

GY/M ind. AT RG
KÜRTÖSI Zsigmond BHSE  1  V  V  2 0.500 -1 13 3
PAPP Zsadány BVSC  V  V  V  2 0.750 10 17 2
DUMITRU Matei D. BUCURESTI  4  0  V  3 0.250 -3 12 4
HORVÁTH Bulcsú NTE 1866  0  1  0  2 0.000 -17 3 5
VIGH Botond UTE  V  V  V  V 1.000 11 20 1

Csoport szám 5
Versenybíró : KOSSUTH Bálint 

GY/M ind. AT RG
KÁNTOR Levente Alexander GEAC  2  V  V  4 0.500 2 16 4
NAGY Zsombor NTE 1866  V  V  4  3 0.500 4 17 3
KENDIK Mihály Géza BHSE  2  1  3  2 0.000 -12 8 5
DROBNI Botond KVSE  2  V  V  V 0.750 2 17 2
FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  V  V  3 0.750 4 18 1
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GKK Újonc Férfi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztregom, 2020. 02. 02.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : PUY Sebestyén 

GY/M ind. AT RG
KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE  3  V  3  1 0.250 -6 12 4
MÁRCZIS Márk KVSE  V  V  V  V 1.000 15 20 1
NÉMETH Csaba NTE 1866  3  0  1  2 0.000 -14 6 5
LUO Han CHN  V  1  V  2 0.500 -1 13 3
MIKUSKA Péter BVSC  V  1  V  V 0.750 6 16 2

Csoport szám 7
Versenybíró : KOVÁCS István 

GY/M ind. AT RG
PSZOTA Frigyes KVSE  2  0  V  1 0.250 -10 8 5
PERSSON Malte LUGI  V  2  2  0 0.250 -8 9 3
VECSENYI-KISS Dániel BHSE  V  V  V  3 0.750 11 18 2
CSÉPAI Benedek VASAS  3  V  0  1 0.250 -8 9 3
BERKESZI Dániel BVSC  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 8
Versenybíró : BOGÁR Bence 

GY/M ind. AT RG
KRASZNAY László VASAS  1  0  0  1 0.000 -18 2 5
VARGA Csanád NYVSC KK  V  V  V  3 0.750 11 18 2
VERECKEI Ákos TFSE  V  1  3  1 0.250 -5 10 4
MEZŐ István Ottó BÉKESSY DEBRECEN  V  0  V  3 0.500 0 13 3
SZALAI Zalán BVSC  V  V  V  V 1.000 12 20 1

Csoport szám 9
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor 

GY/M ind. AT RG
BANDER László NTE 1866  0  2  V  V 0.500 -3 12 3
KRUTÁK Dávid NYVSC KK  V  2  4  2 0.250 -2 13 4
CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR  V  V  V  1 0.750 6 16 2
FELHŐS Alexander METROPOLIS VÍVÓ CLUB  2  V  1  1 0.250 -10 9 5
CSABA Zsigmond GEAC  3  V  V  V 0.750 9 18 1
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GKK Újonc Férfi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztregom, 2020. 02. 02.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 44 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 BERKESZI Dániel BVSC HUN 1.000 15 20 továbbjutó
1 MÁRCZIS Márk KVSE HUN 1.000 15 20 továbbjutó
1 VAJDA Oszkár TFSE HUN 1.000 15 20 továbbjutó
4 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 1.000 13 15 továbbjutó
5 SZALAI Zalán BVSC HUN 1.000 12 20 továbbjutó
6 VIGH Botond UTE HUN 1.000 11 20 továbbjutó
7 SZŰCS Emánuel KVSE HUN 1.000 9 20 továbbjutó
8 VARGA Csanád NYVSC KK HUN 0.750 11 18 továbbjutó
8 VECSENYI-KISS Dániel BHSE HUN 0.750 11 18 továbbjutó

10 PAPP Zsadány BVSC HUN 0.750 10 17 továbbjutó
11 CSABA Zsigmond GEAC HUN 0.750 9 18 továbbjutó
12 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0.750 6 16 továbbjutó
12 MIKUSKA Péter BVSC HUN 0.750 6 16 továbbjutó
14 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0.750 4 18 továbbjutó
15 DROBNI Botond KVSE HUN 0.750 2 17 továbbjutó
16 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 1866 HUN 0.667 4 11 továbbjutó
17 CZILL Soma BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.500 6 16 továbbjutó
18 NAGY Zsombor NTE 1866 HUN 0.500 4 17 továbbjutó
19 KÁNTOR Levente Alexander GEAC HUN 0.500 2 16 továbbjutó
19 TÓTH Dániel KVSE HUN 0.500 2 16 továbbjutó
21 GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN 0.500 0 14 továbbjutó
22 MEZŐ István Ottó BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.500 0 13 továbbjutó
23 GECSE Béla Örs BVSC HUN 0.500 -1 15 továbbjutó
24 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE HUN 0.500 -1 13 továbbjutó
24 LUO Han CHN CHN 0.500 -1 13 továbbjutó
26 BANDER László NTE 1866 HUN 0.500 -3 12 továbbjutó
27 KISS Benedek UTE HUN 0.500 -6 10 továbbjutó
28 BARA Ianis D. BUCURESTI ROU 0.333 -3 8 továbbjutó
29 KRUTÁK Dávid NYVSC KK HUN 0.250 -2 13 továbbjutó
30 DUMITRU Matei D. BUCURESTI ROU 0.250 -3 12 továbbjutó
31 BETEAGU Rares D. BUCURESTI ROU 0.250 -4 13 továbbjutó
32 VERECKEI Ákos TFSE HUN 0.250 -5 10 továbbjutó
33 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE HUN 0.250 -6 12 továbbjutó
34 VOGES Noah LUGI SWE 0.250 -7 11 továbbjutó
35 CSÉPAI Benedek VASAS HUN 0.250 -8 9 továbbjutó
35 PERSSON Malte LUGI SWE 0.250 -8 9 továbbjutó
37 FELHŐS Alexander METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN 0.250 -10 9 továbbjutó
38 PSZOTA Frigyes KVSE HUN 0.250 -10 8 továbbjutó
39 KENDIK Mihály Géza BHSE HUN 0.000 -12 8 továbbjutó
40 GARAI Ábel NYVSC KK HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
40 NÉMETH Csaba NTE 1866 HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
42 KUNOS Bertalan KVSE HUN 0.000 -14 1 továbbjutó
43 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866 HUN 0.000 -17 3 továbbjutó
44 KRASZNAY László VASAS HUN 0.000 -18 2 továbbjutó
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GKK Újonc Férfi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztregom, 2020. 02. 02.

oldal 1/2

1 BERKESZI Dániel BVSC

Tableau of 64

64 ---------

33 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE

32 VERECKEI Ákos TFSE    15/6

17 CZILL Soma BÉKESSY DEBRECEN

48 ---------

49 ---------

16 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 1866

9 VARGA Csanád NYVSC KK

56 ---------

41 GARAI Ábel NYVSC KK

24 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE    15/6

25 LUO Han CHN

40 NÉMETH Csaba NTE 1866    15/3

57 ---------

8 VECSENYI-KISS Dáni BHSE

5 SZALAI Zalán BVSC

60 ---------

37 FELHŐS Alexander METROPOLIS VÍVÓ CLUB

28 BARA Ianis D. BUCURESTI    15/7

21 GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

44 KRASZNAY László VASAS    15/5

53 ---------

12 MIKUSKA Péter BVSC

13 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

52 ---------

45 ---------

20 TÓTH Dániel KVSE

29 KRUTÁK Dávid NYVSC KK

36 PERSSON Malte LUGI    15/10

61 ---------

4 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

BERKESZI Dániel

Tableau of 32

VERECKEI Ákos
   15/7

CZILL Soma

TOLNAI TÓTH Zétény
   15/12

VARGA Csanád

KÜRTÖSI Zsigmond
   15/12

LUO Han

VECSENYI-KISS Dáni
   15/12

SZALAI Zalán

BARA Ianis
   15/4

GÁBOR Gergely

MIKUSKA Péter
   15/8

CZÉGÉNY Kornél

TÓTH Dániel
   15/8

KRUTÁK Dávid

FARKAS Mátyás
   15/4

BERKESZI Dániel

Tableau of 16

CZILL Soma

   15/4

VARGA Csanád

LUO Han

   15/12

SZALAI Zalán

MIKUSKA Péter

   15/12

CZÉGÉNY Kornél

FARKAS Mátyás

   15/9

BERKESZI Dániel

LUO Han

SZALAI Zalán

FARKAS Mátyás
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GKK Újonc Férfi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztregom, 2020. 02. 02.

oldal 2/2

3 MÁRCZIS Márk KVSE

Tableau of 64

62 ---------

35 CSÉPAI Benedek VASAS

30 DUMITRU Matei D. BUCURESTI    15/12

19 KÁNTOR Levente Alex GEAC

46 ---------

51 ---------

14 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

11 CSABA Zsigmond GEAC

54 ---------

43 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866

22 MEZŐ István Ottó BÉKESSY DEBRECEN    15/12

27 KISS Benedek UTE

38 PSZOTA Frigyes KVSE    15/10

59 ---------

6 VIGH Botond UTE

7 SZŰCS Emánuel KVSE

58 ---------

39 KENDIK Mihály Géza BHSE

26 BANDER László NTE 1866    15/13

23 GECSE Béla Örs BVSC

42 KUNOS Bertalan KVSE    15/2

55 ---------

10 PAPP Zsadány BVSC

15 DROBNI Botond KVSE

50 ---------

47 ---------

18 NAGY Zsombor NTE 1866

31 BETEAGU Rares D. BUCURESTI

34 VOGES Noah LUGI    15/8

63 ---------

2 VAJDA Oszkár TFSE

MÁRCZIS Márk

Tableau of 32

DUMITRU Matei
   15/1

KÁNTOR Levente Alex

FARSANG Bernát
   15/9

CSABA Zsigmond

MEZŐ István Ottó
   15/10

KISS Benedek

VIGH Botond
   15/12

SZŰCS Emánuel

BANDER László
   15/8

GECSE Béla Örs

PAPP Zsadány
   15/5

DROBNI Botond

NAGY Zsombor
   15/10

BETEAGU Rares

VAJDA Oszkár
   15/5

MÁRCZIS Márk

Tableau of 16

FARSANG Bernát

   15/10

CSABA Zsigmond

VIGH Botond

   15/13

SZŰCS Emánuel

PAPP Zsadány

   15/7

DROBNI Botond

VAJDA Oszkár

   15/4

MÁRCZIS Márk

VIGH Botond

PAPP Zsadány

VAJDA Oszkár

Document engarde-escrime.com - 2020-02-02 15:28 - Oldal 7



GKK Újonc Férfi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztregom, 2020. 02. 02.

oldal 1/1

1 BERKESZI Dániel BVSC

Tableau of 8

8 LUO Han CHN    15/11

5 SZALAI Zalán BVSC

4 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE    15/12

3 MÁRCZIS Márk KVSE

6 VIGH Botond UTE    15/6

7 PAPP Zsadány BVSC

2 VAJDA Oszkár TFSE    15/9

LUO Han

Elődöntő

SZALAI Zalán
   15/10

MÁRCZIS Márk

VAJDA Oszkár
   15/9

LUO Han

Döntő

VAJDA Oszkár

   15/6
VAJDA Oszkár
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GKK Újonc Férfi Kard Verseny
V. Balassi Kupa

Esztregom, 2020. 02. 02.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 45 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 VAJDA Oszkár TFSE HUN
2 LUO Han CHN CHN
3 MÁRCZIS Márk KVSE HUN
3 SZALAI Zalán BVSC HUN
5 BERKESZI Dániel BVSC HUN
6 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
7 VIGH Botond UTE HUN
8 PAPP Zsadány BVSC HUN
9 SZŰCS Emánuel KVSE HUN

10 VARGA Csanád NYVSC KK HUN
11 CSABA Zsigmond GEAC HUN
12 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
12 MIKUSKA Péter BVSC HUN
14 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
15 DROBNI Botond KVSE HUN
16 CZILL Soma BÉKESSY DEBRECEN HUN
17 VECSENYI-KISS Dániel BHSE HUN
18 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 1866 HUN
19 NAGY Zsombor NTE 1866 HUN
20 KÁNTOR Levente Alexander GEAC HUN
20 TÓTH Dániel KVSE HUN
22 GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN
23 MEZŐ István Ottó BÉKESSY DEBRECEN HUN
24 GECSE Béla Örs BVSC HUN
25 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE HUN
26 BANDER László NTE 1866 HUN
27 KISS Benedek UTE HUN
28 BARA Ianis D. BUCURESTI ROU
29 KRUTÁK Dávid NYVSC KK HUN
30 DUMITRU Matei D. BUCURESTI ROU
31 BETEAGU Rares D. BUCURESTI ROU
32 VERECKEI Ákos TFSE HUN
33 KÖRÖSÉNYI Sámuel TFSE HUN
34 VOGES Noah LUGI SWE
35 CSÉPAI Benedek VASAS HUN
35 PERSSON Malte LUGI SWE
37 FELHŐS Alexander METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN
38 PSZOTA Frigyes KVSE HUN
39 KENDIK Mihály Géza BHSE HUN
40 GARAI Ábel NYVSC KK HUN
40 NÉMETH Csaba NTE 1866 HUN
42 KUNOS Bertalan KVSE HUN
43 HORVÁTH Bulcsú NTE 1866 HUN
44 KRASZNAY László VASAS HUN

BOTH Márk MTK HUN
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